
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.169,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.598,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.608,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 99.623,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.633,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.643,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 11,00 99.654,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.674,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 50,00 99.724,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.744,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.754,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.774,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.784,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 21,00 99.805,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 35,00 99.840,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.860,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.870,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.880,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.890,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.900,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 30,00 99.930,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 99.935,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.945,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.955,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 99.960,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 99.975,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 99.985,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 25,00 100.010,11 EUR

Movimientos Fecha desde 01/11/2022 Fecha Hasta 30/11/2022



02/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 100.025,11 EUR

02/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 100.035,11 EUR

02/11/2022 Domiciliaciones 25.156,50 125.191,61 EUR

02/11/2022 Domiciliaciones 10,00 125.201,61 EUR

02/11/2022 Devolucion De Recibo -10,00 125.191,61 EUR

02/11/2022 Devolucion De Recibo -15,00 125.176,61 EUR

03/11/2022 Domiciliaciones 10,00 125.186,61 EUR

03/11/2022 Domiciliaciones 40,00 125.226,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.236,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 125.248,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 125.263,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 25,00 125.288,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 125.308,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 25,00 125.333,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 125.338,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 125.358,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 125.368,61 EUR

03/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 125.373,61 EUR

04/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 125.388,61 EUR

04/11/2022  Mirai Espana Sl, Concepto Aportacion APU 1.000,00 126.388,61 EUR

04/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 126.398,61 EUR

04/11/2022 Amazon Spain Services Sl 7.000,00 133.398,61 EUR

04/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 133.408,61 EUR

04/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 133.428,61 EUR

04/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 133.438,61 EUR

04/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 133.448,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 133.453,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 133.465,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 133.477,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 133.497,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalizaci?n Tratamiento Lla-500,00 132.997,61 EUR



07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Met?stasis En Rabdomiosarcomas-800,00 132.197,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.000,00 131.197,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducci?n Riesgos Elaboraci?n Quimioterapia.-1.000,00 130.197,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 127.897,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias L?quidas-2.100,00 125.797,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigaci?n Proyecto Reca?da 0-2.560,00 123.237,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 500extra-2.000,00 121.237,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento G?nico.farmacogen?tica-2.200,00 119.037,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales Espa?a.-1.100,00 117.937,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 116.937,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas-1.650,00 115.287,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones G?nicas Sarcomas 2000+400ext-2.400,00 112.887,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1.100,00 111.787,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 110.787,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 108.687,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual M?nima 1500+400 Ext-1.900,00 106.787,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 300 Extra-1.300,00 105.487,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 500 Extra-2.100,00 103.387,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 300 Extra-1.300,00 102.087,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfobl?stica Aguda-1.100,00 100.987,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1.000,00 99.987,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 500 Extra-1.500,00 98.487,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Cl?nicos Internacionales Multic?ntricos.-1.100,00 97.387,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos Iii Concepto: Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii-2.500,00 94.887,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 100 Extra-1.600,00 93.287,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncolog?a La Arrixaca 2000+500 Ext-2.500,00 90.787,61 EUR

07/11/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.700 Extra-3.000,00 87.787,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 45,00 87.832,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 87.842,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 87.857,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 55,00 87.912,61 EUR



07/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 87.932,61 EUR

07/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 87.947,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 87.967,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 87.977,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 87.992,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 22,00 88.014,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 88.029,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 88.044,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 17,00 88.061,61 EUR

08/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 88.071,61 EUR

08/11/2022 Fernandez Jove, S.A. 700,00 88.771,61 EUR

08/11/2022 Delfin Ultracongelados S.A. 2.500,00 91.271,61 EUR

09/11/2022 aportación APUsocio 50,00 91.321,61 EUR

09/11/2022 aportación APUsocio 11,00 91.332,61 EUR

09/11/2022 Devolucion De Recibo -343,00 90.989,61 EUR

10/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 90.999,61 EUR

10/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 91.004,61 EUR

10/11/2022 Aportación APUsocio 3,00 91.007,61 EUR

10/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 91.012,61 EUR

10/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 91.017,61 EUR

10/11/2022 Marchapu Octubre 2022. 300,00 91.317,61 EUR

11/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 91.327,61 EUR

11/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 91.337,61 EUR

11/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 91.352,61 EUR

14/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 91.362,61 EUR

14/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 91.372,61 EUR

14/11/2022 Aportación APUsocio 21,00 91.393,61 EUR

14/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 91.398,61 EUR

14/11/2022 Champions (uk) Plc, . 5.000,00 96.398,61 EUR

14/11/2022 Aportación APUsocio 40,00 96.438,61 EUR

15/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 96.453,61 EUR



15/11/2022 Big Size Media S.l. 3.000,00 99.453,61 EUR

15/11/2022 Aportación APUsocio 200,00 99.653,61 EUR

15/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 99.673,61 EUR

16/11/2022 Devolucion De Recibo -65,00 99.608,61 EUR

17/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 99.613,61 EUR

17/11/2022 Aportación APUsocio 50,00 99.663,61 EUR

17/11/2022 Aportación APUsocio 500,00 100.163,61 EUR

17/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 100.183,61 EUR

18/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 100.188,61 EUR

18/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 100.193,61 EUR

18/11/2022 Aportación APUsocio 50,00 100.243,61 EUR

18/11/2022 Decide Soluciones S.l. 1.000,00 101.243,61 EUR

18/11/2022 Asociacion Benefica Cartagena Por La Caridad 1.880,17 103.123,78 EUR

18/11/2022 Pasteleria Artesanal Manolo E Hijos,S.L. 1.000,00 104.123,78 EUR

18/11/2022 Eugenio Ales Llamas S.A. 1.000,00 105.123,78 EUR

21/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 105.143,78 EUR

21/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 105.155,78 EUR

21/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 105.167,78 EUR

21/11/2022 Aportación APUsocio 25,00 105.192,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 15,00 105.207,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 6,00 105.213,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 105.223,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 8,00 105.231,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 105.241,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 3,00 105.244,78 EUR

22/11/2022 Aportación APUsocio 5,00 105.249,78 EUR

22/11/2022 Venta Uniformes Colegio Zurbaran 210,00 105.459,78 EUR

24/11/2022 Aportación APUsocio 125,00 105.584,78 EUR

24/11/2022 Santa Lucia S.A. 14.500,00 120.084,78 EUR

24/11/2022 Mobility Autocentro S.L. 2.000,00 122.084,78 EUR

24/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 122.094,78 EUR



25/11/2022 Aportación APUsocio 45,00 122.139,78 EUR

25/11/2022 Mercadillo Uniformes Colegio Zurbarán 195,00 122.334,78 EUR

28/11/2022 Big Size Media S.L. 1.000,00 123.334,78 EUR

28/11/2022 Aportación APUsocio 20,00 123.354,78 EUR

28/11/2022 Banco Inversis SA 2.100,00 125.454,78 EUR

28/11/2022 Fundacion Michelin Espana Portugal 1.200,00 126.654,78 EUR

29/11/2022 Aportación APUsocio 25,00 126.679,78 EUR

29/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 126.691,78 EUR

29/11/2022 Aportación APUsocio 12,00 126.703,78 EUR

29/11/2022 Cnp Partners De Seguros Y Reaseguros SA 1.000,00 127.703,78 EUR

30/11/2022 Aportación APUsocio 40,00 127.743,78 EUR

30/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 127.753,78 EUR

30/11/2022 Recibo Seur Geopost,s.l. -21,59 127.732,19 EUR

30/11/2022 Aportación APUsocio 10,00 127.742,19 EUR


